
MCRZ ES12
List of Registered Racers

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Start # Racer
 
1   S Michal Hlavac
2   M Roman Klapka
3   S Andrea Motyckova
4   S Martin Krsek
5   M Lukas Triska
6   M Stepan Broz
7   M Mikulas Novotny
8   M Adam Beran
9   M Tomas Holy
10   J Tomas Ripa
11   J Patrik Hajek
12   M Filip Temiak
13   J Marek Motycka
14   M Lubos Lexa
15   M Michal Grivalsky
16   S Antonin Linhart
17   S Standa Neruda
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MCRZ ES12
Qualification Results

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Order Racer Number of Laps Best time
 
1.   J Tomas Ripa 10.00 5.086
2.   M Tomas Holy 11.00 5.234
3.   M Roman Klapka 10.00 5.368
4.   S Antonin Linhart 11.00 5.428
5.   J Marek Motycka 11.00 5.429
6.   S Michal Hlavac 10.00 5.469
7.   J Patrik Hajek 9.00 5.554
8.   M Stepan Broz 10.00 5.721
9.   S Standa Neruda 9.00 5.939
10.   S Andrea Motyckova 8.00 5.973
11.   M Adam Beran 9.00 5.974
12.   M Lukas Triska 9.00 5.981
13.   M Mikulas Novotny 8.00 6.316
14.   S Martin Krsek 7.00 6.540
15.   M Filip Temiak 8.00 6.589
16.   M Michal Grivalsky 9.00 6.620
17.   M Lubos Lexa 8.00 6.705

Powered by SpyTech Race Manager     http://www.spytech.cz



MCRZ ES12
Final – Group B

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   S Standa Neruda25

1
27
3

28
5

26
7

24
8

–
P

27
6

30
4

30
2

0 217.09

2.   M Adam Beran 25
3

26
5

26
7

25
8

–
P

26
6

26
4

22
2

24
1

0 200.12

3.   M Lukas Triska 25
4

25
2

24
1

27
3

27
5

22
7

20
8

–
P

27
6

0 197.45

4.   M Mikulas 
Novotny

22
5

22
7

22
8

–
P

25
6

25
4

23
2

22
1

26
3

0 187.91

5.   M Filip Temiak 21
7

23
8

–
P

24
6

22
4

23
2

23
1

25
3

26
5

0 187.18

6.   M Michal 
Grivalsky

22
8

–
P

23
6

24
4

24
2

21
1

24
3

24
5

24
7

0 186.31

7.   M Lubos Lexa –
P

23
6

25
4

23
2

22
1

23
3

22
5

21
7

24
8

0 183.28

8.   S Andrea 
Motyckova

21
2

21
1

24
3

25
5

21
7

23
8

–
P

19
6

27
4

0 181.44

9.   S Martin Krsek 21
6

23
4

17
2

19
1

23
3

19
5

22
7

21
8

–
P

0 165.00
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MCRZ ES12
Final – Group A

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   J Tomas Ripa 28

1
31
3

32
5

31
7

30
8

30
6

29
4

32
2

0 243.12

2.   M Roman Klapka29
3

29
5

29
7

31
8

31
6

30
4

31
2

32
1

0 242.63

3.   S Michal Hlavac 29
6

28
4

26
2

29
1

29
3

28
5

27
7

30
8

0 226.11

4.   J Patrik Hajek 27
7

29
8

25
6

29
4

27
2

29
1

28
3

30
5

0 224.13

5.   M Tomas Holy 27
2

23
1

30
3

29
5

28
7

24
8

21
6

30
4

0 212.47

6.   S Antonin Linhart26
4

25
2

22
1

28
3

28
5

28
7

27
8

28
6

0 212.31

7.   J Marek Motycka 19
5

26
7

26
8

28
6

21
4

26
2

24
1

26
3

0 196.06

8.   M Stepan Broz 21
8

24
6

22
4

23
2

21
1

9
3

20
5

24
7

0 164.96
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MCRZ ES12
Final Results

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos. Name Total Laps Best Time
 
1.   J Tomas Ripa 243.12 5.056
2.   M Roman Klapka 242.63 5.366
3.   S Michal Hlavac 226.11 5.560
4.   J Patrik Hajek 224.13 5.140
5.   S Standa Neruda 217.09 5.647
6.   M Tomas Holy 212.47 5.301
7.   S Antonin Linhart 212.31 5.465
8.   M Adam Beran 200.12 5.956
9.   M Lukas Triska 197.45 5.910
10.   J Marek Motycka 196.06 5.542
11.   M Mikulas Novotny 187.91 6.251
12.   M Filip Temiak 187.18 6.278
13.   M Michal Grivalsky 186.31 6.497
14.   M Lubos Lexa 183.28 6.204
15.   S Andrea Motyckova 181.44 6.151
16.   S Martin Krsek 165.00 6.355
17.   M Stepan Broz 164.96 6.319
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MCRZ ES12
Race Results

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos. Name Qual. Heats Quarter Semi. Final
 
1.   J Tomas Ripa 5.086 – – – 243.12
2.   M Roman Klapka 5.368 – – – 242.63
3.   S Michal Hlavac 5.469 – – – 226.11
4.   J Patrik Hajek 5.554 – – – 224.13
5.   S Standa Neruda 5.939 – – – 217.09
6.   M Tomas Holy 5.234 – – – 212.47
7.   S Antonin Linhart 5.428 – – – 212.31
8.   M Adam Beran 5.974 – – – 200.12
9.   M Lukas Triska 5.981 – – – 197.45
10.   J Marek Motycka 5.429 – – – 196.06
11.   M Mikulas Novotny 6.316 – – – 187.91
12.   M Filip Temiak 6.589 – – – 187.18
13.   M Michal Grivalsky 6.620 – – – 186.31
14.   M Lubos Lexa 6.705 – – – 183.28
15.   S Andrea Motyckova 5.973 – – – 181.44
16.   S Martin Krsek 6.540 – – – 165.00
17.   M Stepan Broz 5.721 – – – 164.96
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MCRZ MC/24
List of Registered Racers

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Start # Racer
 
1   S Michal Hlavac
2   M Filip Temiak
3   M Patrik Kotronas
4   M Mikulas Novotny
5   M Lubos Lexa
6   M Simon Svoboda
7   J Daniel Hora
8   J Patrik Hajek
9   S Standa Neruda
10   M David Moc
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MCRZ MC/24
Qualification Results

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Order Racer Number of Laps Best time
 
1.   S Michal Hlavac 7.00 8.508
2.   J Daniel Hora 7.00 8.551
3.   M Filip Temiak 6.00 9.432
4.   J Patrik Hajek 4.00 9.751
5.   S Standa Neruda 5.00 9.843
6.   M Simon Svoboda 5.00 10.752
7.   M Lubos Lexa 5.00 11.035
8.   M David Moc 5.00 11.191
9.   M Mikulas Novotny 5.00 11.610
10.   M Patrik Kotronas 5.00 12.153
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MCRZ MC/24
Final – Group B

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   M Mikulas 

Novotny
16
4

16
2

15
1

16
3

17
5

15
7

16
8

16
6

0 127.63

2.   M Simon Svoboda14
1

16
3

15
5

15
7

15
8

16
6

15
4

15
2

0 121.62

3.   M David Moc 14
3

14
5

12
7

11
8

15
6

15
4

15
2

14
1

0 110.59

4.   M Patrik Kotronas12
5

12
7

13
8

13
6

13
4

11
2

10
1

12
3

0 96.90

5.   M Lubos Lexa 5
2

6
1

13
3

14
5

13
7

12
8

14
6

13
4

0 90.69
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MCRZ MC/24
Final – Group A

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   J Daniel Hora 19

2
19
1

19
3

20
5

19
7

20
8

19
6

20
4

0 155.96

2.   S Michal Hlavac 19
1

18
3

20
5

19
7

20
8

19
6

19
4

19
2

0 153.63

3.   J Patrik Hajek 17
4

16
2

16
1

17
3

17
5

19
7

15
8

16
6

0 133.14

4.   M Filip Temiak 17
3

16
5

16
7

15
8

17
6

17
4

15
2

16
1

0 129.64

5.   S Standa Neruda16
5

15
7

14
8

15
6

15
4

15
2

13
1

9
3

0 112.00
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MCRZ MC/24
Final Results

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos. Name Total Laps Best Time
 
1.   J Daniel Hora 155.96 8.375
2.   S Michal Hlavac 153.63 8.519
3.   J Patrik Hajek 133.14 8.798
4.   M Filip Temiak 129.64 9.192
5.   M Mikulas Novotny 127.63 10.083
6.   M Simon Svoboda 121.62 9.948
7.   S Standa Neruda 112.00 9.760
8.   M David Moc 110.59 10.256
9.   M Patrik Kotronas 96.90 11.302
10.   M Lubos Lexa 90.69 10.797

Powered by SpyTech Race Manager     http://www.spytech.cz



MCRZ MC/24
Race Results

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos. Name Qual. Heats Quarter Semi. Final
 
1.   J Daniel Hora 8.551 – – – 155.96
2.   S Michal Hlavac 8.508 – – – 153.63
3.   J Patrik Hajek 9.751 – – – 133.14
4.   M Filip Temiak 9.432 – – – 129.64
5.   M Mikulas Novotny 11.610 – – – 127.63
6.   M Simon Svoboda 10.752 – – – 121.62
7.   S Standa Neruda 9.843 – – – 112.00
8.   M David Moc 11.191 – – – 110.59
9.   M Patrik Kotronas 12.153 – – – 96.90
10.   M Lubos Lexa 11.035 – – – 90.69
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MCRZ Productoin 1/24
List of Registered Racers

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Start # Racer
 
1   S Frantisek Holy
2   M Lubos Lexa
3   M Tomas Holy
4   S Michal Hlavac
5   M Stepan Broz
6   J Patrik Hajek
7   M Tomas Urban
8   J Marek Motycka
9   S Martin Krsek
10   J Tomas Ripa
11   S Standa Neruda
12   M Simon Svoboda
13   M Roman Klapka
14   M Adam Beran
15   S Andrea Motyckova
16   S Antonin Linhart
17   M David Moc
18   M Michal Grivalsky
19   M Patrik Kotronas
20   M Filip Temiak
21   M Mikulas Novotny
22   M Lukas Triska
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MCRZ Productoin 1/24
Qualification Results

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Order Racer Number of Laps Best time
 
1.   J Tomas Ripa 6.00 5.760
2.   M Roman Klapka 9.00 5.775
3.   S Standa Neruda 9.00 5.913
4.   J Patrik Hajek 9.00 6.089
5.   S Michal Hlavac 9.00 6.153
6.   S Antonin Linhart 9.00 6.245
7.   J Marek Motycka 7.00 6.642
8.   M Simon Svoboda 9.00 6.647
9.   S Frantisek Holy 7.00 6.784
10.   M Adam Beran 7.00 6.864
11.   M Stepan Broz 7.00 6.881
12.   M Filip Temiak 8.00 7.016
13.   M Mikulas Novotny 8.00 7.179
14.   M Lukas Triska 8.00 7.258
15.   S Andrea Motyckova 7.00 7.313
16.   M Michal Grivalsky 8.00 7.474
17.   S Martin Krsek 7.00 7.498
18.   M David Moc 8.00 7.640
19.   M Tomas Urban 7.00 7.829
20.   M Patrik Kotronas 7.00 7.849
21.   M Lubos Lexa 6.00 9.094
22.   M Tomas Holy 6.00 9.659
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MCRZ Productoin 1/24
Final – Group C

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   M Patrik Kotronas22

5
20
7

22
8

22
6

23
4

21
2

21
1

22
3

0 173.44

2.   M Michal 
Grivalsky

20
1

21
3

23
5

21
7

22
8

21
6

23
4

22
2

0 173.34

3.   M David Moc 20
3

21
5

21
7

22
8

23
6

23
4

21
2

20
1

0 171.40

4.   M Tomas Urban 20
4

19
2

20
1

21
3

22
5

19
7

22
8

23
6

0 166.12

5.   S Martin Krsek 18
2

17
1

17
3

22
5

21
7

16
8

21
6

7
4

0 139.00

6.   M Lubos Lexa 15
6

16
4

15
2

15
1

17
3

18
5

19
7

18
8

0 133.43

7.   M Tomas Holy 14
7

14
8

15
6

15
4

17
2

12
1

16
3

3
5

0 106.00
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MCRZ Productoin 1/24
Final – Group B

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   M Filip Temiak 22

4
23
2

24
1

24
3

25
5

23
7

22
8

24
6

0 187.12

2.   S Frantisek Holy 19
1

23
3

23
5

24
7

24
8

23
6

23
4

22
2

0 181.64

3.   M Adam Beran 21
2

22
1

25
3

24
5

22
7

20
8

23
6

24
4

0 181.15

4.   M Lukas Triska 21
6

22
4

24
2

22
1

22
3

24
5

24
7

21
8

0 180.25

5.   M Mikulas 
Novotny

21
5

21
7

21
8

21
6

23
4

23
2

22
1

23
3

0 175.71

6.   S Andrea 
Motyckova

19
7

19
8

21
6

22
4

22
2

21
1

23
3

21
5

0 168.44

7.   M Stepan Broz 19
3

23
5

18
7

24
8

22
6

21
4

20
2

20
1

0 167.22
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MCRZ Productoin 1/24
Final – Group A

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   M Roman Klapka28

2
27
1

28
3

27
5

29
7

28
8

27
6

29
4

0 223.11

2.   S Standa Neruda27
3

27
5

26
7

27
8

26
6

28
4

28
2

25
1

0 214.15

3.   J Tomas Ripa 26
1

25
3

28
5

26
7

26
8

26
6

27
4

26
2

0 210.68

4.   S Michal Hlavac 25
5

27
7

27
8

25
6

26
4

25
2

26
1

26
3

0 207.48

5.   J Patrik Hajek 25
4

26
2

24
1

26
3

26
5

25
7

24
8

25
6

0 201.33

6.   J Marek Motycka 20
7

23
8

24
6

23
4

26
2

24
1

25
3

23
5

0 188.63

7.   S Antonin Linhart22
6

25
4

22
2

23
1

25
3

24
5

23
7

22
8

0 186.86

8.   M Simon Svoboda21
8

24
6

26
4

22
2

15
1

9
3

0
5

0
7

0 117.00
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MCRZ Productoin 1/24
Final Results

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos. Name Total Laps Best Time
 
1.   M Roman Klapka 223.11 5.882
2.   S Standa Neruda 214.15 5.896
3.   J Tomas Ripa 210.68 5.887
4.   S Michal Hlavac 207.48 6.266
5.   J Patrik Hajek 201.33 6.124
6.   J Marek Motycka 188.63 6.324
7.   M Filip Temiak 187.12 6.885
8.   S Antonin Linhart 186.86 6.349
9.   S Frantisek Holy 181.64 6.818
10.   M Adam Beran 181.15 6.717
11.   M Lukas Triska 180.25 6.683
12.   M Mikulas Novotny 175.71 6.831
13.   M Patrik Kotronas 173.44 7.306
14.   M Michal Grivalsky 173.34 7.223
15.   M David Moc 171.40 7.352
16.   S Andrea Motyckova 168.44 6.819
17.   M Stepan Broz 167.22 6.802
18.   M Tomas Urban 166.12 6.849
19.   S Martin Krsek 139.00 7.353
20.   M Lubos Lexa 133.43 8.093
21.   M Simon Svoboda 117.00 6.454
22.   M Tomas Holy 106.00 8.387
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MCRZ Productoin 1/24
Race Results

Place: Lustenice 
Date: 18.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos. Name Qual. Heats Quarter Semi. Final
 
1.   M Roman Klapka 5.775 – – – 223.11
2.   S Standa Neruda 5.913 – – – 214.15
3.   J Tomas Ripa 5.760 – – – 210.68
4.   S Michal Hlavac 6.153 – – – 207.48
5.   J Patrik Hajek 6.089 – – – 201.33
6.   J Marek Motycka 6.642 – – – 188.63
7.   M Filip Temiak 7.016 – – – 187.12
8.   S Antonin Linhart 6.245 – – – 186.86
9.   S Frantisek Holy 6.784 – – – 181.64
10.   M Adam Beran 6.864 – – – 181.15
11.   M Lukas Triska 7.258 – – – 180.25
12.   M Mikulas Novotny 7.179 – – – 175.71
13.   M Patrik Kotronas 7.849 – – – 173.44
14.   M Michal Grivalsky 7.474 – – – 173.34
15.   M David Moc 7.640 – – – 171.40
16.   S Andrea Motyckova 7.313 – – – 168.44
17.   M Stepan Broz 6.881 – – – 167.22
18.   M Tomas Urban 7.829 – – – 166.12
19.   S Martin Krsek 7.498 – – – 139.00
20.   M Lubos Lexa 9.094 – – – 133.43
21.   M Simon Svoboda 6.647 – – – 117.00
22.   M Tomas Holy 9.659 – – – 106.00
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Production 1/32
List of Registered Racers

Place: Lustenice 
Date: 17.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Start # Racer
 
1   S Michal Hlavac
2   M Patrik Kotronas
3   M Adam Beran
4   M Tomas Holy
5   J Marek Motycka
6   S Antonin Linhart
7   M Tomas Urban
8   S Frantisek Holy
9   M David Moc
10   M Michal Grivalsky
11   S Standa Neruda
12   M Lubos Lexa
13   M Filip Temiak
14   J Patrik Hajek
15   M Roman Klapka
16   M Mikulas Novotny
17   S Martin Krsek
18   J Tomas Ripa
19   M Lukas Triska
20   S Andrea Motyckova
21   M Simon Svoboda
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Production 1/32
Qualification Results

Place: Lustenice 
Date: 17.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Order Racer Number of Laps Best time
 
1.   J Tomas Ripa 8.00 6.852
2.   M Roman Klapka 7.00 7.149
3.   S Antonin Linhart 8.00 7.257
4.   J Marek Motycka 7.00 7.268
5.   S Michal Hlavac 8.00 7.423
6.   S Standa Neruda 6.00 7.428
7.   M Simon Svoboda 7.00 7.684
8.   J Patrik Hajek 7.00 7.766
9.   M Michal Grivalsky 6.00 8.391
10.   S Andrea Motyckova 6.00 8.722
11.   M Tomas Urban 5.00 8.856
12.   M Mikulas Novotny 6.00 8.931
13.   M Filip Temiak 6.00 9.029
14.   M David Moc 6.00 9.176
15.   S Martin Krsek 5.00 9.358
16.   M Tomas Holy 6.00 9.604
17.   M Lubos Lexa 6.00 9.676
18.   M Patrik Kotronas 6.00 9.728
19.   M Adam Beran 5.00 10.177
20.   M Lukas Triska 5.00 12.169
21.   S Frantisek Holy 4.00 13.195
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Production 1/32
Final – Group C

Place: Lustenice 
Date: 17.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   M Lukas Triska 19

6
20
4

19
2

19
1

19
3

21
5

18
7

19
8

0 154.65

2.   S Frantisek Holy 15
7

16
8

15
6

17
4

18
2

17
1

17
3

18
5

0 133.95

3.   M Patrik Kotronas15
4

15
2

15
1

17
3

17
5

16
7

17
8

18
6

0 130.45

4.   M Tomas Holy 14
2

13
1

17
3

19
5

16
7

15
8

17
6

17
4

0 128.11

5.   M Adam Beran 15
5

16
7

16
8

18
6

16
4

14
2

15
1

16
3

0 126.92

6.   M Lubos Lexa 13
3

17
5

16
7

15
8

15
6

16
4

14
2

15
1

0 121.49

7.   S Martin Krsek 12
1

15
3

14
5

10
7

13
8

15
6

16
4

14
2

0 109.63
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Production 1/32
Final – Group B

Place: Lustenice 
Date: 17.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   M Mikulas 

Novotny
18
5

18
7

19
8

20
6

19
4

19
2

19
1

18
3

0 150.57

2.   J Patrik Hajek 18
1

19
3

20
5

16
7

17
8

20
6

19
4

19
2

0 148.07

3.   M Michal 
Grivalsky

16
2

17
1

18
3

18
5

17
7

15
8

18
6

19
4

0 138.48

4.   M Filip Temiak 15
6

17
4

17
2

16
1

18
3

13
5

17
7

15
8

0 128.83

5.   S Andrea 
Motyckova

15
3

17
5

16
7

13
8

17
6

16
4

15
2

15
1

0 124.65

6.   M Tomas Urban 14
4

15
2

15
1

15
3

18
5

15
7

14
8

14
6

0 120.12

7.   M David Moc 14
7

12
8

16
6

7
4

6
2

13
1

14
3

14
5

0 96.88
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Production 1/32
Final – Group A

Place: Lustenice 
Date: 17.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos.Name Laps Pnl. Total
 
1.   J Tomas Ripa 22

1
23
3

24
5

24
7

21
8

22
6

23
4

24
2

0 183.12

2.   M Roman Klapka23
2

23
1

23
3

23
5

21
7

20
8

24
6

23
4

0 180.88

3.   J Marek Motycka 21
4

22
2

21
1

22
3

24
5

23
7

22
8

23
6

0 178.43

4.   S Michal Hlavac 22
5

20
7

21
8

22
6

20
4

20
2

20
1

20
3

0 165.90

5.   S Antonin Linhart20
3

22
5

20
7

20
8

22
6

22
4

19
2

18
1

0 163.11

6.   S Standa Neruda21
6

22
4

20
2

18
1

23
3

18
5

15
7

19
8

0 156.29

7.   M Simon Svoboda17
7

16
8

0
6

19
4

19
2

19
1

20
3

21
5

0 131.43
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Production 1/32
Final Results

Place: Lustenice 
Date: 17.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos. Name Total Laps Best Time
 
1.   J Tomas Ripa 183.12 7.009
2.   M Roman Klapka 180.88 7.076
3.   J Marek Motycka 178.43 7.130
4.   S Michal Hlavac 165.90 7.550
5.   S Antonin Linhart 163.11 7.262
6.   S Standa Neruda 156.29 7.352
7.   M Lukas Triska 154.65 8.404
8.   M Mikulas Novotny 150.57 8.214
9.   J Patrik Hajek 148.07 7.769
10.   M Michal Grivalsky 138.48 8.222
11.   S Frantisek Holy 133.95 8.078
12.   M Simon Svoboda 131.43 7.650
13.   M Patrik Kotronas 130.45 9.072
14.   M Filip Temiak 128.83 7.991
15.   M Tomas Holy 128.11 8.136
16.   M Adam Beran 126.92 8.752
17.   S Andrea Motyckova 124.65 8.432
18.   M Lubos Lexa 121.49 8.423
19.   M Tomas Urban 120.12 8.201
20.   S Martin Krsek 109.63 8.493
21.   M David Moc 96.88 9.554

Powered by SpyTech Race Manager     http://www.spytech.cz



Production 1/32
Race Results

Place: Lustenice 
Date: 17.4.2015 
Organizer: Attan Slot Racing Club 
Race director: Jan Zemlicka 
Track name: Attan 

 
Pos. Name Qual. Heats Quarter Semi. Final
 
1.   J Tomas Ripa 6.852 – – – 183.12
2.   M Roman Klapka 7.149 – – – 180.88
3.   J Marek Motycka 7.268 – – – 178.43
4.   S Michal Hlavac 7.423 – – – 165.90
5.   S Antonin Linhart 7.257 – – – 163.11
6.   S Standa Neruda 7.428 – – – 156.29
7.   M Lukas Triska 12.169 – – – 154.65
8.   M Mikulas Novotny 8.931 – – – 150.57
9.   J Patrik Hajek 7.766 – – – 148.07
10.   M Michal Grivalsky 8.391 – – – 138.48
11.   S Frantisek Holy 13.195 – – – 133.95
12.   M Simon Svoboda 7.684 – – – 131.43
13.   M Patrik Kotronas 9.728 – – – 130.45
14.   M Filip Temiak 9.029 – – – 128.83
15.   M Tomas Holy 9.604 – – – 128.11
16.   M Adam Beran 10.177 – – – 126.92
17.   S Andrea Motyckova 8.722 – – – 124.65
18.   M Lubos Lexa 9.676 – – – 121.49
19.   M Tomas Urban 8.856 – – – 120.12
20.   S Martin Krsek 9.358 – – – 109.63
21.   M David Moc 9.176 – – – 96.88
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Celkové Pořadí

Mladší žáci PR32 PR24 MC24 G12 Celkem

Jméno Ročník Licence Klub Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Body Pořadí
Roman Klapka 2003 021-033 Zlín 1 20 1 20 1 20 60 1
Filip Temiak 2003 456-022 Č. Buděj. 7 9 2 17 1 20 5 11 48 2
Mikuláš Novotný 2003 111-098 Praha 7 3 15 5 11 2 17 4 13 45 3
Lukáš Tříska 2004 058-070 Trutnov 2 17 4 13 3 15 45 4
Adam Beran 2005 058-025 HK 9 7 3 15 2 17 39 5
Michal Grivalský 2003 065-148 Č. Buděj. 4 13 7 9 6 10 32 6
Patrik Kotronias 2004 501-009 Vratislav 6 10 6 10 5 11 31 7
Šimon Svoboda 2004 501-011 Vratislav 5 11 12 4 3 15 30 8
Luboš Lexa 2005 111-096 Praha 7 10 6 11 5 6 10 7 9 25 9
David Moc 2006 501-017 Vratislav 12 4 8 8 4 13 25 10
Štěpán Brož 2004 058-112 HK 9 7 8 8 15 11
Tomáš Urban 2004 501-013 Vratislav 11 5 10 6 11 12
Tomáš Holý 2002 176-018 Praha 6 8 8 13 3 11 13

Starší Žáci PR32 PR24 MC24 G12 Celkem

Jméno Ročník Licence Klub Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Body Pořadí
Michal Hlaváč 2002 456-011 Č. Buděj. 1 20 2 17 1 20 1 20 60 1
Standa Neruda 2000 439-017 Jihlava 3 15 1 20 2 17 2 17 54 2
Antonín Linhart 2002 459-050 Plzeň 2 17 3 15 4 13 45 3
František Holý 2002 176-020 Praha 6 4 13 4 13 3 15 41 4
Andrea Motyčková 2001 065-051 M. Údolí 5 11 5 11 5 11 33 5
Martin Krsek 2002 111-093 Praha 7 6 10 6 10 6 10 30 6

Junioři PR32 PR24 MC24 G12 Celkem

Jméno Ročník Licence Klub Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Body Pořadí
Tomáš Řípa 1999 Luštěnice 1 20 1 20 1 20 60 1
Patrik Hájek 1999 176-007 Praha 6 3 15 2 17 2 17 2 17 51 2
Marek Motyčka 1998 065-121 M. Údolí 2 17 3 15 3 15 47 3
Daniel Hora 1998 495-020 Slaný 1 20 20 4
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